

## Tilsynserklæring 2017

### **Hundige Lille Skole, Hundige Bygade 10, 2770 Greve. Skolekode 253009.**

Undertegnede har som tilsynsførende besøgt skolen torsdag den 9. februar 2017 og overværet undervisningen i:

0. klasse, hvor eleverne med stor indlevelse lyttede til oplæsning af Gummi-Tarzan. Efterfølgende øvede de bogstaver ved hjælp af bogstavsange, og endelig sluttede timen med at børnene valgte tre sange, som de gerne ville synge.

2. klasse, hvor jeg så elevernes imponerende tegninger fra billedkunst, hvor de både har arbejdet med 3D-effekter og tegning efterdiktat.

2. klasse, hvor de øvede tallene på engelsk gennem leg.

7. klasse, hvor eleverne løste matematikopgaver på PC.

Mellemtrinnet havde teaterperiode, hvor de arbejdede på tværs af klasserne. Jeg besøgte musikholdet, kulissehødet og PR-gruppen. Endvidere så jeg skuespillerne opføre en del af stykket. Overalt summede det af koncentration og engagement.

Jeg mødte engagerede lærere, der fortalte om et godt arbejdsmiljø og stor tilfredshed med skolens ledelse. Endvidere hørte jeg om det Læsebånd, der er blevet indført i indeværende skoleår, hvilket betyder, at alle elever begynder dagen med et kvarters læsning fra 8.30 til 8.45.

Jeg har orienteret mig på skolens hjemmeside og talt med skolens leder og en del lærere og elever og finder, at der er god overensstemmelse mellem skolens formål & målsætning og den virkelighed, jeg mødte.

Skolen overholder kravet om at forberede eleverne til at leve i et samfund som det danske med frihed og folkestyre, og den udvikler og styrker elevernes kendskab til menneskerettigheder, herunder ligestilling mellem kønnene.

På ovenstående baggrund vurderer jeg, at skolen giver en undervisning, der kan måle sig med, hvad der almindeligvis kræves i folkeskolen. Undervisningssproget er dansk, og elevernes standpunkt i fagene højt.

Med venlig hilsen

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Helle Helten', written in a cursive style.

Helle Helten

Certificeret tilsynsførende ved de frie grundskoler

Havretotten 19, Brede, 2800 Lyngby

Mail: [holtenhelle@gmail.com](mailto:holtenhelle@gmail.com)